

Tuulihattu Gluteeniton

Gluteeniton, VÄHÄLAKTOOSINEN

Herkullinen ja pehmeän kermanen gluteeniton tuulihattu.

Tuotetiedot

Myyntierä: n. 140 x n.14,5 g

Kokonaispaino: 2 kg

Valmistaja: Mondo Fresco

Alkuperämaa: Alankomaat

Tuotekoodit

MF Tuotenumero: 2787

EAN nro: 8713189028162

Kespro: 21630423

Aimo: 8069020

Metro: EAN

Patu: 132435



Ainesosat

74% KERMAtäyte [KERMA, sokeri, maissitärkkelys, emulgointiaine: E471, stabilointiaine: E407, bourbon-vaniljauhte], KANANMUNA, palmuöljy, perunatarkkelys, maissitärkkelys, KANANMUNANvalkuaisjauhe, nostatusaineet: E450iii, E500ii; dekstroosi, riisitärkkelys, sakeuttamisaine: E412, E461; emulgointiaine: E471, E475; inuliini, ionisoitu suola, karamellisoitu sokeri.

Allergeenit

MAITO, KANANMUNA

Saattaa sisältää jäämiä: soijasta ja hasselpähkinästä.

Ravintoarvot/100g

Energia: 1297 kJ, 312 kcal, Rasvaa: 25 g, - josta tyydyttyneitä: 16.6 g, Hiilihydraatteja: 18.2 g, - josta sokereita: 13.5 g, Proteiinia: 3.6 g, Suolaa: 0.18 g

Valmistus ja säilyvyys

Säilytys: -18 C tai kylmempi parasta ennen - päiväykseen asti.

Säilyy jääkaapissa (max. + 4°C) 1 vrk parhaiten suojan alla. Huoneenlämmössä tarjoile tuulihattu max 1 h sisällä sulatuksesta.

Valmistus: Ota tuote pois pakkauksesta ja sulata jääkaapissa (+4 °C) n. 1-2 h

Lisätiedot

Pakaste: Ei saa pakastaa uudelleen sulatuksen jälkeen.